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K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuma 53
08.02.2026

Jesouky, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue
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MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

r/p

14 - 15 net
1 PYOANEBA Mapusa 2011
2 KAJTIOXXHAA MonuHa 2012
3 CEJIMBAHOBA EBa 2011
4 MUXAWTOBA KpucTuHa 2011
5 MEJOBA [uaHa 2012
6 BYJAHOBA EnusaBseta 2011
7 AKOIAH Aca 2011
8 ABAHOBA 3nbmupa 2011
9 MOKPbIOVHA Bnaga 2012
10 ErOPOBA EkatepuHa 2012
11 MAKAPOBA Anna 2012
12 NBAHOBA lNonuHa 2012
13 WAHHWMKOBA AHHa 2012
14 TPAYEBA MnageHa 2012
15 BOJIKOBA Anuca 2011
16 KOPOTKOBA EBa 2012
17 CTAXXKNHA Banepus 2011
18 NNTBUHEL, ButanuHa 2012
19 YEBAH MonuHa 2012
20 TMMATOBA CabuHa 2012
21 NINCTbEBA MonuHa 2011
22 AHJAPEEBA Bapsapa 2012
16 - 18 net
1 AKOBJIEBA KceHus 2008
2 TAPAHVHA YnbsaHa 2008
3 AJEEBA KceHus 2010
4 XYTOPEHKO Cothbs 2008
5 TPA3HOBA AHHa 2009
6 KOPOCT Japbs 2009
7 CVIMOHOBA BbsiHka 2010
8 TABUAYNNVHA fomuHuka 2010
9 WAPA®YTANHOBA Aunsapa 2009
10 30JZIMHA fapbsa 2008
11 HOPUHA AnekcaHgpa 2009
12 NYKNHA Enusaseta 2009
13 EPMOJIMHA BapBapa 2010
14 OCKO/IKOBA BukTtopus 2010
15 COJ/I04YXA Bapsapa 2010
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CLLOP Wolukap-Ona

CLUOP Nel10 "Onumn" ToNnbattn
"AK Bype" KasaHb

CLUOP Mowkap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn
CK"HenTtyH" Banawmxa
CLUOP Nel KypraH

CK "HenTtyH" Banatumxa
CLUOP Nel KypraH

"AK bype" Ka3aHb

CLUOP "[lenbTa" KasaHb
CLUOP Mowwkap-Ona

CLU "BypeBecTHUK" EkaTepuHbypr
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Ne7 HwxHekamck

CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "AenbTa" KasaHb

CLU Nel TromeHb

OHOCLL Hedyteropck

CLUOP Mowkap-Ona

KCI Kupos

CLLOP Wowwukap-Ona

CK "OnHamo" Mocksa

CLUOP "Mocksn4" Mocksa

CLlW UCKA OguHuoBO

CK "CuBepc cnopt" CaHkT-lNeTepbypr
CLU Ne5 "enbuH" 3eneHoaonseK
L "My CHAMPS" Ka3saHb

CLUOP Nel KypraH

CLUOP WMowkap-Ona

CLU Bonrorpag

CK"HentyH" Banawmxa

Cl LUCKA OauHuoBo

ClW LUCKA OguHuoBo

3anaBoOYHOE Bpems

M3
CMP
TATP
M3
YIM
MO
KYPI
MO
KYPI
TATP
TATP
M3
CBPA
TATP
TYN
YIM
YIM
TATP
cne
TATP
TIOM
CMP

M3
K1P
M3
MOC
MOC
MO
Chne
TATP
TATP
KYPI
M3
B
MO
MO
MO

2:24.41
2:38.56
2:40.00
2:42.00
2:48.00
2:48.00
2:50.00
2:50.00
2:53.00
2:53.00
2:53.00
2:54.00
2:55.12
2:58.00
2:58.99
3:00.00
3:00.00
3:01.00
3:05.00
3:09.60
3:12.00
3:32.17

2:19.55
2:20.00
2:27.41
2:32.00
2:36.85
2:37.00
2:40.00
2:42.00
2:42.00
2:52.00
2:52.14
2:55.21
2:58.00
3:01.00
3:10.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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