



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



53

, 200m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2011			-		2:24.41
2	2012			10 "	"	2:38.56
3	2011		"	"	"	2:40.00
4	2011				-	2:42.00
5	2012		"	"	"	2:48.00
6	2011		"	"	"	2:48.00
7	2011		C	1		2:50.00
8	2011		"	"	"	2:50.00
9	2012		C	1		2:53.00
10	2012		"	"	"	2:53.00
11	2012		"	"	"	2:53.00
12	2012				-	2:54.00
13	2012		"		"	2:55.12
14	2012		"	"	"	2:58.00
15	2011			6 "	"	2:58.99
16	2012		"	"	"	3:00.00
17	2011		"	"	"	3:00.00
18	2012			7		3:01.00
19	2012				-	3:05.00
20	2012		"	"		3:09.60
21	2011			1		3:12.00
22	2012					3:32.17

16 - 18

1	2008			-		2:19.55
2	2008					2:20.00
3	2010			-		2:27.41
4	2008		"	"		2:32.00
5	2009		"	"		2:36.85
6	2009					2:37.00
7	2010		"	"		2:40.00
8	2010		5 "	"		2:42.00
9	2009		"MY CHAMPS"			2:42.00
10	2008		C	1		2:52.00
11	2009				-	2:52.14
12	2009					2:55.21
13	2010		"	"		2:58.00
14	2010					3:01.00
15	2010					3:10.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**